
Nr. I/ prot. 

REPUULIKA E SHQIP£R1St 

K£SHILLI DASHKIAK DELVINE 

KRYESIA 

Delvine,mf.M_. // . 2025 

VENDIM 

Nr II., datei/)//.t./ .. 202s. 

MIRATIMI I NJOFTIMIT DRE RENDIT T£ DIT£S P£R MBLEDHJEN E RADH£S. 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore ", neni 17,56, 57 dhe 

Rregulloren per Organizmin dhe Funksionimin e Keshillit te Bashkise Delvine, Kryesia 

e Keshillit te Bashkise Delvine ne mbledhjen e dates i.:?/tt ... 2025. 

VENDOSI 

I. Miratimin e njoftimit dhe rendit te ditescr ,bledhjen e radhes se Keshillit te Bashkise 

Delvine e cila do te mbahet ne daten 2 . .1/.ll.j ... 2025. 

2. Ngarkohet Sekretari i Keshillit, ne mungese Kryetari i keshillit per berjen publike te 

njoftimit dhe rendit te <lites se mbledhjes dhe dergimin e njoftimit dhe rendit te dites te 

fdo keshilltar, te Kryetari i Bashkise Delvine, Deputetet e qarkut dhe personat apo /dhe 

organizatat qe kane paraqitur kerkese per te marre njoftim te rregullt, si dhe pergatitjen 

e materialeve te mbledhjes dhe dergimin e tyre te secili keshilltar. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR 

ERINDA SEIT AJ 
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